
Vážení spoluobčané,  

 

rádi bychom Vás pozvali na vystoupení pěveckého sboru Pěslav Ozvěna, který se uskuteční v sobotu 

26.11.2022 od 17 hod v Kapli Zvěstování Panny Marie. V 18 hod následuje tradiční rozsvícení 

vánočního stromečku na návsi. Občerstvení v podobě punče pro děti a dospělé zajištěno.  

 

Již tradičně 5.12.2022 budou od cca 17 hod vycházet čerti s Mikulášem a andělem.  

 

V neděli 11.12.2022 od 18 hod vystoupí v místním hostinci Folklorní soubor Javor Javoráček z 

Lomnice nad Lužnicí. Muzikanti, tanečníci a zpěváci jsou oblečení do tradičních blatských krojů a 

můžete se seznámit s folklorem Jižních a Západních Čech.  

 

Na sobotu 17.12.2022 od 18 hod je naplánovaná Mše Svatá v Kapli Zvěstování Panny Marie. Všichni 

jste srdečně zváni! 

 

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a 

revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie dne 25.11.2022 od 7,30 – 15,30 hod.  

Vypnutá oblast – část obce Dunajovice – týká se těchto čísel popisných – 1, 25, 33, 34, 35, 36, 40, 

42, 43, 46, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 62, 63, 67, 68, 70, 71, 75, 78, 80, 84, 85, 90, 94, 99, 100, 

101, 104. 

 

Od roku 2023 je platba za komunální odpad ve výši 800,-/ občana, svoz komunálního odpadu zůstává 

ve frekvenci 1x za 14 dní. Rozpis svozu komunálního odpadu a svozu separovaného odpadu přiložen. 

Poplatníkem poplatku za komunální odpad je tedy každá fyzická osoba, která má trvalý pobyt v obci 

a každý vlastník nemovitosti zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které 

není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. Občané, kteří v obci mají 

trvalý pobyt, ale bydlí jinde, jsou povinni platit poplatek za komunální odpad v naší obci. 

 

Zastupitelstvo obce Dunajovice 


